Codice A20000

D.D. 20 dicembre 2019, n. 752

D.D. 457 del 26.7.2019. "Partecipazione della Regione Piemonte alle Agenzie di accoglienza e promozione turistica locale (ATL) mediante l'assegnazione delle quote di partecipazione annuali per l'anno 2019". Integrazione quota di partecipazione all'ATL Ente Turismo Langhe Monferrato e Roero s.c.r.l.. Impegno di spesa di euro 536.250,00 sul capitolo 178898/2019.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

per le motivazioni espresse in premessa:

- di integrare la quota di partecipazione per l'anno 2019 dovuta all'ATL Ente Turismo Langhe Monferrato e Roero s.c.r.l. della somma di euro 536.250,00, a seguito della sottoscrizione di capitale sociale del 33,35% in attuazione della DGR n. 11 446 del 29.10.2019 del Settore A1005C Rapporti con società partecipate della Regione Piemonte quale ulteriore quota di partecipazione a già impegnata con la citata determinazione dirigenziale n. 457 del 26.7.2019 pari a euro 24.000,00;
- di impegnare l'ulteriore somma di euro 536.250,00, disponibile in termini di competenza e cassa sul cap. 178898/19 (missione 7 programma 1) del bilancio di previsione 2019-2021, a fine di consentire la liquidazione dell'intera quota di partecipazione annuale 2019, pari a complessivi 560.250,00, dovuta all'ATL Ente Turismo Langhe Monferrato e Roero s.c.r.l.;
- di avere, in ottemperanza alle disposizioni di cui al D.Lgs. 118/2011, individuato le codifiche da associare alla tipologia di spesa di cui al presente provvedimento, dettagliate di seguito:

Transazione elementare: Conto finanziario [U.1.04.03.02.001] Transazione Unione Europea [8] Ricorrente: [Spese non ricorrenti, 4]

Perimetro Sanitario [3]

Il pagamento della suddetta somma è subordinato all'effettiva disponibilità di cassa.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della l.r. n. 22/2010, nonché sul sito istituzionale della Regione Piemonte nella sezione Amministrazione trasparente, ai sensi dell'art. 26, comma 2 del D.lgs. 33/2013, modificato dal D.lgs 97/2016.

Il Direttore Dott.ssa Paola Casagrande